
 
 

Delock Κασέτα MPO Οπτικής Ίνας HD (Υψηλής
Πυκνότητας) αρσενικό προς 12 x LC Duplex θηλυκό,
24 ίνες, Απλής λειτουργίας, Πολικότητα A, 9/125 µm
 

 

Περιγραφή
 

Αυτή η κασέτα της Delock είναι εξοπλισμένη με μια θύρα αρσενική
MPO και δώδεκα θηλυκές θύρες LC Duplex και είναι κατάλληλη για
εγκατάσταση σε πλάκα διασυνδέσεων 19″ οπτικής ίνας HD
(Υψηλής Πυκνότητας) της Delock (66924). Η κασέτα περιέχει ένα
προ-εγκατεστημένο σύστημα καλωδίωσης ώστε το σήμα οπτικών
ινών να μπορεί να μεταδοθεί σε συσκευές διαφορετικού δικτύου
όπως διακόπτες.  

Αρ. προϊόντος 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Συσκευασία
 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
1 x θηλυκός MPO >
12 x LC Duplex θηλυκό
Για οπτικές ίνες απλής λειτουργίας 24
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων ζιρκονίου με προστατευτικό καπάκι
Για τοποθέτηση σε πλάκα διασυνδέσεων 19″ οπτικών ινών HD (Υψηλής Πυκνότητας), 1U
Εγκατάσταση χωρίς εργαλεία
Ίνα: 9/125 µm
Πολικότητα A
Απώλεια παρεμβολής < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Απώλεια επιστροφής > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Υλικό περιβλήματος: μεταλλική
Περίβλημα Χρώμα: μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 125 x 102 x 29 mm

 

Απαιτήσεις συστήματος
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19″ πλάκα διασυνδέσεων HD (Υψηλής Πυκνότητας)

 

Περιεχόμενα συσκευασίας

Κασέτα οπτικής ίνας HD (Υψηλής Πυκνότητας)

 
 

Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x θηλυκός MPO
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

12 x LC Duplex θηλυκό
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

μαύρο
 

 

   Υλικό περιβλήματος:
 

  
 

μέταλλο
 

 

   Μήκος:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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